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CORPO FORESTALE DELLO STATO
Ispettorato Generale

Consiglio di Amministrazione del C.F.S.
Segreteria

Roma, MflR, 20QI

Prot. n.

Ali. n.

All'Ufficio Relazioni Sindacali
S E D E

OGGETTO: Determinazioni relative alla riunione del Consiglio di Amministrazione del
Corpo forestale dello Stato del 14.03.2006.

Si trasmettono, in allegato, le determinazioni adottate dal Consiglio di
Amministrazione nella seduta del 14.03.2006 in ordine agli argomenti iscritti al relativo ordine del

giorno perché codesto Ufficio possa informarne le Organizzazioni Sindacali aventi titolo.

IL SEGRETARIO

Dr.ssa"~GrrlziaGasliardi

l4Mf)R,2006
Posiz. N°



CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL C.F.S.

Nella seduta del 14.03.2006 il Consiglio di Amministrazione ha deliberato sui seguenti argomenti:

1. Attribuzione giudizi complessivi :

- Ai sensi dell'alt. 37 del D.P.R. 1077/70, attribuzione del giudizio complessivo per l'anno
2004 a n. 402 funzionari del ruolo direttivo;

- Ai sensi dell'art. 53 del D.P.R. n.3/57, attribuzione del giudizio complessivo a n. 18

dipendenti.

2. Esame ricorsi avverso il giudizio complessivo ;

1. Vice Sovr.

2. Ass.

3. Ag. Se.

4. Ag.Sc.

5. Ag.

6. Ag.

7. Ag.

8. Ag.

9. Ag.

10. Ag.

11. Ag.

LUPACCHINI

MICUCCICECCHI

CASSARINO

D'AMICO

BEGGIATO

DORO

DE ANGELIS

FILIPPONE

GERBALDO

GHERSI

STERZAI

Silvano

Fernando

Giuseppe

Nicola

Alessandro

Fabrizio

Monica

Antonio

Stefano

Pietro

Marino

ricorso anno 2004

ricorso anno 2004

ricorso anno 2004

ricorso anno 2003

ricorso anno 2004

ricorso anno 2004

ricorso anno 2004

ricorso anno 2004

ricorso anno 2004

ricorso anno 2004

ricorso anno 2004

respinto

parzialm. accolto

respinto

accolto

accolto

respinto

respinto

parzialm. accolto

respinto

accolto

parzialm. accolto

3. Riammissioni in servizio ai sensi dell'art. 132 del D.P.R. n. 3/57:

i. EXV.Q.A.F. COREO
2. Ex Isp. Capo BALZAN

3 Ex Ag. Se. NERVI

Natalino
Felice

Stefano

parere favorevole

parere favorevole

parere contrario



CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL C.F.S.

4. Aspettativa ai sensi dell'art. 70 del D.P.R. 10.01.1957 n. 3 :

1) Isp. Capo IORFIDA Antonio parere favorevole

5. Promozioni per merito comparativo, alla qualifica di vice questore aggiunto forestale;

scrutinio per

scrutinio per

scrutinio per

scrutinio per

scrutinio per

scrutinio per

scrutinio per

il 31.12.2002;

il 30.06.2003;

il 31.12.2003;

il 30.06.2004;

il 31.12.2004;

il 30.06.2005;
il 31.12.2005:

/• Allegato A

6. Promozioni per merito assoluto, alla qualifica di ispettore capo;
scrutinio per il 30.06.2003;

Allegato B

7. Promozioni per merito comparativo, alla qualifica di sovrintendente capo;
scrutinio per il 31.12.2005;

Allegato C

8. Promozioni per merito assoluto, alla qualifica di sovrintendente;

scrutinio per il 31.12.2004;
scrutinio per il 31.12.2005; Allegato D

9. Promozioni per merito assoluto, alla qualifica di assistente capo;
scrutinio per il 31.12.2005;

Allegato E



CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL C.F.S.

10. Promozioni per merito assoluto, alla qualifica di assistente;

scrutinio per il 30.06.2002;
scrutinio per il 31.12.2005:

Allegato F

11. Promozione per merito assoluto, alla qualifica di agente scelto;

scrutinio per il 30.06.1997;
scrutinio per il 31.12.2005;

Allegato G

12. Promozione per merito comparativo, alla qualifica di revisore capo;
scrutinio per il 31.12.2005;

Allegato H

13. Promozioni per merito assoluto, alla qualifica di operatore scelto;
scrutinio per il 31.12.2005;

Allegato I

14. Esame istanze per il passaggio del personale dei ruoli degli agenti e assistenti, dei
sovrintendenti e degli ispettori del Corpo forestale dello Stato in altri ruoli
dell'amministrazione ai sensi del D.M. 7.10.2005, n. 228:

1. FERRANTI Lucia
2. IACONCIC Giovanni
3. SCARNECCHIA Luigi

parere favorevole
parere favorevole
parere favorevole

1. CIANCIOLO Vittorio
2. DELLA MORTE Tiziano
3. ESfNOCENZI Stefano
4. LATINI Maurizio
5. MATTIGLI Marco
6. SCOCCIANO Francesco
7. SCOCCIANO Paolo
8. SPINOZZI DI SANTE Alfonso

trattazione rinviata per esigenze
istruttorie



CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL C.F.S.

15. Rettifica attribuzione coefficiente di anzianità e\ ari. 38 del D.P.R. 28.12.1970. n. 1077.
ai primi dirigenti scrutinati per la promozione alla qualifica di dirigente superiore al
31.12.2005, nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 1.12.2005.

16. Promozioni per merito comparativo, alla qualifica di dirigente superiore:
scrutinio per il 31.12.2005:

Allegato L

17. Attribuzione funzioni dirigenziali

II Consiglio ha deliberato di rinviare la trattazione del presente punto ad avvenuta adozione
dei provvedimenti di individuazione, tra l'altro, di compiti e funzioni propri delle qualifiche di
dirigente superiore, in relazione al nuovo assetto amministrativo venutosi a determinare con
gli ultimi interventi legislativi e regolamentari.



CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL C.F.S.

ALLEGATO A
Elenco alfabetico

Promozione, per merito comparativo, alla qualifica di vice questore aggiunto forestale:

scrutinio per il 31.12.2002:

profilo professionale agrario forestale

MANFREDA Antonio NON IDONEO

profilo professionale giuridico economico

ALFONSI SCHIAVITTI Lamberto
DI GEROLAMO Cesidio
GIORDANO Carmela
PALMESE Nicola
SCARPELLINI Francesco

NON IDONEI

scrutinio per il 30.06.2003:

profilo professionale agrario forestale

MANFREDA Antonio NON IDONEO

profilo professionale giuridico economico

ALFONSI SCHIAVITTI Lamberto
GIORDANO Carmela
PALMESE Nicola
SCARPELLINI Francesco

NON IDONEI



CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL C.F.S.

scrutinio per il 31.12.2003:

profilo professionale agrario forestale

MANFREDA Antonio NON IDONEO

profilo professionale giuridico economico

ALFONSI SCHIAVITTI Lamberto
GIORDANO Camicia
PALMESE Nicola
SCARPELLINI Francesco

NON IDONEI

scrutinio per il 30.06.2004:

profilo professionale agrario forestale

MANFREDA Antonio NON IDONEO

profilo professionale giuridico economico

ALFONSI SCHIA VITTI Lamberto
GIORDANO Carmela
PALMESE Nicola
SCARPELLINI Francesco

NON IDONEI



CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL C.F.S.

scrutinio per il 31.12.2004;

profilo professionale agrario forestale

MANFREDA Antonio NON IDONEO

profilo professionale giuridico economico

ALFONSI SCHIAVITTI Lamberto
GIORDANO Camicia
PALMESE Nicola
SCARPELLINI Francesco

NON IDONEI

scrutinio per il 30.06.2005:

profilo professionale agrario forestale

MANFREDA Antonio NON IDONEO

profilo professionale giuridico economico

ALFONSI SCHIA VITTI Lamberto
GIORDANO Cai-mela
PALMESE Nicola
SCARPELLINI Francesco

NON IDONEI



CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL C.F.S.

scrutinio per il 31.12.2005:

profilo professionale agrario forestale

MANFREDA Antonio NON IDONEO

profilo professionale giuridico economico

ALFONSI SCHIAVITTI Lamberto "1
GIORDANO Carmela >~ NON IDONEI

PALMESE Nicola IDONEO



Promozioni per merito assoluto alla qualifica di Ispettore Capo
scrutinio per il 30.06.2003

1 M U LAZZI CESARE
2 SIGHEL ROBERTO

5



Promozioni per merito comparativo alla qualifica di Sovrintendente Capo
scrutinio per il 31.12.2005

1 AMINONE NICOLA
2 CARRARA BENEDETTO
3 DEL DUCA NICOLA
4 GABRIELLI GIANCARLO
5 GRIFFANI SERGIO
6 SENSIDONI VINCENZO
7 STELLA LORIS
8 VACCARO GIUSEPPE
9 ZAMBRINO EDUARDO
10 ZANETTI WALTER



Promozione per merito assoluto alla qualifica di Sovrintendente
scrutinio per il 31.12.2004

CERE1 PAOLO



Promozioni per merito assoluto alla qualifica di Sovrintendente
scrutinio per il 31.12.2005

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

ALESSANDRONI
ARMELLINI
ASSIRELLI
AZZOLA
BAIOCCO
BARATTO
BARRACCHINI
BARTOLINI
BELLAPADRONA
BERNARDINI
BONACCORSO
BONTEMPI
BOVERI
BRIGA
BROGI
BRUSCHI
CALABRETTO
CAMPIGLI
CAMPOLMI
CANNELLA
CAPECE
CAPITANI©
CAPPELLO
CARAPELLI
CARBONARI
CARILLO
CAZZORLA
CECCHETTI
CERINO
CICCARELLI
CIPOLLONE
CORDA
COSTANTE
COTRUVO
GRIMI
CULIAT
CURCIO
CURCIO
DALLERA
DE PAULIS
DEL COLLE
DELFANTI
D'EMILIO
DESPRINI
DI BENEDETTO
DI CROCE
DI GIULIO
DI MARCO
ESPOSITO
EVANGELISTA
FALCIONI
FEDERICI
FELIZIANI

LUCIANO
LUCA
GIUSEPPE
FABIO
ROBERTO
GIANANTONIO
MARIANO
LEONARDO
PAOLO
CLAUDIO
ALESSANDRO
ERMENEGILDO
MONICA
GIORGIO
ALESSIO
MARIA GRAZIA
LORENZO
EDOARDO
CARLO
SALVATORE
MAURIZIO
ANDREA
PIETRO
LUCA
FRANCO
CESARE
FABRIZIO
ANGELO
LUCIANO
DAVIDE
FULVIO
GIACOMO
MAURIZIO
ROCCO
FILIPPO
FLAVIO
ROBERTO
STEFANIA
DIEGO B.
MARI ELLA
LUIGIA
GIOVANNI
LUIGI A.
FEDERICA
GAETANO
LAURA
LORETO
MAURIZIO
GIOVANNI
ORESTE
ANDREA
TESEO
LUI SA



Promozioni per merito assoluto alla qualifica di Sovrintendente
scrutinio per il 31.12.2005

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

FERRANTI
FERRAZZA
FIDELIBUS
FILIPPI
FIORDIGIGLI
FLORIS
FORMICONE
FORTE
FRASSINETI
FUMAROLA
FUSCO
GALEOTTO
GIANNINI
GOBBI
GOTTI
GRAZIANO
IACOBINI
IMA1

IANNELLA
IAROSSI
LAGANA'
LARDI
LOCATELLI
LUCARELLA
LUPACCHINI
LUZI
MACCALLINI
MACHEDA
MAIOLATESI
MALDARIZZI
MANCINI
MARCOTRIGIANO
M ARCI OTTA
MARINUCCI
MEDICI
MIRARCHI
MONCALVO
MONDA
MONTI
MORAMARCO
MORVIDONI
NOVELLI
ORLANDI
ORTELLI
PAGANELLI
PALAZZI NI
PALOMBA
PANDOLFINI
PAOLIZZI
PAPONETTI
PARAZZINI
PARIS

GIULIANA
ROBERTO
GIUSEPPE
ANDREA
RACHELE
MARIO
MARCO
GIOVANNI
ENRICO
SILVIA
GIOVANNI
BARBARA
MARIO
CLAUDIO
ERMINIO
MATTEO
PAOLA
ROBERTO
MARCO
FRANCESCO
ANDREA
SAMANTA
MARCO
SANTE
SILVANO
CLAUDIO
DOMENICO
SEBASTIANO
MATTEO
GIUSEPPE
PAOLO
GIUSEPPE
DOMENICO
ALOISIO
CLAUDIO
ANTONIO
FABRIZIO
PAOLA
CLAUDIO
CARLO
SANDRO
GIAMPIETRO
DINO
LUCIANO
LUCA
GUIDO
GIULIANO
SERENA
CLAUDIA
FABIO
BARBARA
NANDO



Promozioni per merito assoluto alla qualifica di Sovrintendente
scrutinio per il 31.12.2005

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

PASQUALI
PASSARELLA
PATRONE
PETRELLI
PI LOTTI
PIZZOLLA
PIZZOLLA
POSA
POZZER
PULCINI
RANALDI
RENZI
RICCELLI
RICCI
RIGNANESE
RINALDI
ROLLI
ROSSI
ROSSITTO
RUSSO
SALI
SAMMARONE
SANTILLI
SCITTARELLI
SCOPEL
SEBASTIANI
SERAFINI
SPADONI
STIGLIANI
STROPPA
TAMMARO
TARQUINI
TENERELLI
TESONE
TIBERTI
TORRIGIANI
TOVO
TOZZI
TRIVIGNO
TULLI
UNFER
VALENTINI
VALLOCCHIA
VANNONI
VIRGILIO
VITA
ZITO

CLAUDIO
NICOLA
AMATO
NATALE
PIETRO
DOMENICO
LEONARDO
GIOVANNI
LORENZO
PAOLO
LUIGI
ROBERTINO
FRANCESCO
SESTINO
NICOLA
ROSALBA
MASSIMO
WALTER
RITA
ROBERTA
PIERO
GIUSEPPE
AMBROGIO
ELVIO
CLAUDIO
STEFANO
GABRIELE
SERGIO
VITO
MARCO
MICHELE
SILVIO
FILIPPO
VINCENZO
FABIO
PINO
ROBERTO
ROSSANO
FRANCESCO
AMILCARE
LUCA
BARBARA
BETTINA
ALFREDO
NICOLA
CLAUDIO
ALFONSO



Promozioni per merito assoluto alla qualifica di Assistente Capo
scrutinio per il 31.12.2005

1 CAMPANA ANGELO
2 ILARIUCCI ETTORE
3 SCOLA CARLO
4 SIMONCINI MARCO



Al 1*3*7»F
Promozione per merito assoluto alla qualifica di Assistente

scrutinio per il 30.06.2002

PICCONI ENRICO



Promozioni per merito assoluto alla qualifica di Assistente
scrutinio per il 31.12.2005

1 DE MARTIN TOPRANIN TIZIANA
2 MARUCCI GABRIELLA
3 PANICUCCI DANIELE
4 SEMERARO SANTE



Promozione per merito assoluto alla qualifica di Agente Scelto
scrutinio per il 30/06/1997

PICCONI ENRICO

G-



(r.
Promozioni per merito assoluto alla qualifica di Agente Scelto

scrutinio per il 31.12.2005

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

ACCETTOLA
ACCILI
ACETO
ACQUASANTA
ADAGIO
ADAMI
ADDARIO
ADINOLFI
AFFUSO
AGOSTINI
AGOSTINI
ALAGIA
ALBANO
ALBERTI
ALBERTI
ALESSANDRONI
ALFANO
ALFONSI
ALI
ALI1

ALICINO
ALINARI
ALISCIANI
ALLARO
ALLEGRINI
ALLIANI
ALLORA
ALTERINI
ALTOBELLI
ALVISINI
AMASENE
AMADIO
AMADIO
AMANATI
AMARI I
AMATO
AMATULLI
AMBESI
AMBRIFI
AMBRO'
AMBROSIO
AMEDEI
AMERICO
AMICI
AMICI
AMICONE
AMICOSANTE
AMIONE
AMMANNITI
AMMAZZALORSO
ANDREUCCI
ANDRONICO
ANFOSSO
ANGELERI
ANGELICI
ANGELICI
ANGELONE
ANGELONI
ANGELOZZI

DIEGO
ENZO
DANI LO
LORENZO
ALESSIA
PIETRO
ANTONIO
GIOVANNI
MIMMO
GIANLUCA
UMBERTO
ANTONIO
LINA
ENRICO
MIRCO
ALESSANDRO
ALBERICO
PIO RAFFAELE D.
CRISTIANA
ANTONIO
GRAZIA
CATERINA
MONIA
MASSIMILIANO
MARCO
MARCO
MARCO
ALESSANDRO
VITTORIO
FRANCESCO
DANILO
DANIELA
FRANCESCO
SILVIO
PIERLUIGI
EMILIANA
MICHELE
DANIELE V. P.
LUCIANO
FABIO
ANGELO
FABIO
GIUSEPPE
GIORGIO
VIVIANA
SIMONE
DANIELE
ALESSIO
MICHELE
BIAGIO
PAOLO
GIOVANNI
FABIO
CHIARA
DAVID
FABRIZIO
FERMANDO
SABRINA
ANNAMARIA



Promozioni per merito assoluto alla qualifica di Agente Scelto
scrutinio per il 31.12.2005

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

ANGELUCCI
ANGELUCCI
ANGILLETTA
ANGIOLONI
ANI BALDI
ANIMALI
ANNESE
ANNIDALI
ANTENUCCI
ANTONACCI
ANTONACCI
ANTONUCCI
ANZIVINO
APPIANO
APRILE
AQUILANI
ARAC HI
ARATA
ARCANGELI
ARCARESE
ARCIONI
ARDITA
ARGENTILE
ARICO1

ARLOTTO
ARTUSO
ASCIANO
AURILIA
AUSPICI
AVANTINI
AZZARELLO
BABBO
BACCHETTA
BACCHIN
BACCI
BACOCCO
BADAS
BAFARO
BARILE
BAGAGLINI
BAGGIANO
BAGNOLI
BALDASSARRE
BALDASSARRE
BALDASSINI
BALDI
BALDINI
BALDUCCI
BALLERINI
BALLOTTI
BARBERI
BARCHERINI PROIETTI
BARDELLI
BARGAGLIOTTI
BARI
BARILLARI
BARTOLI
BARTOLI
BASTONI

ETTORE
SIMONETTA
ROCCO
LEONARDO
SIMONA
ANDREA
NICOLA
STEFANO
MASSIMO
FABIANO
GREGORIO
FILIPPO
ADELE M.
BENVENUTO
ANTONELLA
ALESSANDRA
GIANLUCA
PIERO
ANGELA
SALVATORE G.
FLAVIA
CARMELO
ALFONSO
CLELIA
ROSALIA
ELISABETTA
GIANFRANCO
CRISTINA
GIUSEPPE
DANIELE
SERGIO
NICOLETTA
GIORGIO
MASSIMILIANO
SONIA
MICHELE
DANIELE
LUANA
ALBA
ANDREA
MAURIZIO
SIMONA
EMILIANO
RENZO
MASSIMO
ANDREA
MAURIZIO
MARCO
ANDREA
MARIA VERONICA
ELISABETTA
LUCA
SIMONE
MATTEO
CLAUDIA
PAOLA
ANGELO
MAURIZIO
LUCA



Promozioni per merito assoluto alla qualifica di Agente Scelto
scrutinio per il 31.12.2005

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

BATALOCCO
BATTIPAGLIA
BATTISTA
BECCHETTI
BEDI
BEDIN
BEGGIATO
BELARDI
BELFORTE
BELLACHIOMA
BELLANTUONO
BELLI
BELLINI
BELLINI
BELLIZZI
BELLONI
BENAZZI
BENCINI
BENCIOLINI
BENCIVENNI
BENEDETTI
BENEDETTO
BERALDI
BERARDI
BERNABEI
BERNARDI
BERNARDINI
BERNARDINI
BERRADI
BERRETTA
SERTI
BERTI
BERTINELLI
BERTO
BERTOLDI
BERTOLIN
BERTON
BERTUCCI
BIAGI
BIAGIOLA
BIANCHETTI
BIANCHI
BIANCHI
BIANCIFIORI
BIANCO
BIANCO
BIASINI
BICILI
BIONDINI
BISCARO
BISI
BISIO
BIUSO
BLANCO
BLASIOLI
BOBBATO
BOCCACCI
BOCCETTI
BOFFELLI

EMILIANO
ALESSANDRO
CESARE
FRANCESCA
FEDERIGO
MARCO
ALESSANDRO
CHRISTIAN
RICCARDO
SERGIO
MARIKA
ROBERTO
ANDREA
MASSIMO
ANTONIO
ANDREA
ROBERTA
FABRIZIO
DOMENICO
ULISSE
ALDO
FRANCESCO
SCIPIONE
GRAZIANO
ANDREA
DANIELE
ALBERTO
ANDREA
RACHID
CRISTIANO
FRANCESCO
TERZILIO
SILVIA
GIORGIA
HELGA
LAURA
LAURA
VINCENZO
DARIO
PAOLO
PAOLA
EMILIANO
MASSIMILIANO
RICCARDO
GIOVANNI
GIUSEPPE
GIANLUCA
GIANLUCA
SILVIA
PATRIZIA
LUIGI
MAURIZIO
ANNA MARIA
NADIA
GIANNI
LUCA
ALESSANDRO
FABRIZIO
VALENTI NA



Promozioni per merito assoluto alla qualifica di Agente Scelto
scrutinio per il 31.12.2005

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

BOLDRINI
BOLLETTINO
BOMPREZZI
BONANNI
BONANNI
BONANNO
BONANNO
BONELLI
BONINI
BONO
BORDINO
BORGHELLO
BORRA
BORSA
BOTTA
BOVE
BOZZO
BRACHINO
BRANCAZI
BRANCIANI
BRANDINU
BRAZZINI
BRIGANTE
BROCCOLETTI
BROGI
BRUNI
BRUNI
BRUNO
BRUNOZZI
BRUSCHINI
BUCCI
BUCCI
BUCCI
BUCCI
BULDINI
BUNINO
BUONGIORNO
BUZZACCO
CACI A
CAGGIANO
CAIVANO
CALABRESE
CALABRESE
CALABRO1

CALCIANO
CALLOTTA
CALOSSI
CAMBIO
CAMERLENGO
CAMPAGNA
CAMPAGNA
CAMPAGNA
CAMPANELLA
CAMPANELLA
CAMPEDELLI
CAMPI
CAMPIGLIA
CANALE
CANCIELLO

FEDERICA
ANTONIO
DIEGO
FERNANDO
LUCA
ELENA
SALVATORE
ALESSANDRA
FABIO
ALESSANDRO
GIAN LUCA
ALFREDO
ROMINA
GIANLUCA
ANDREA
ALFIO
EMILIO
LUCA
IVAN
LUCA
MADDALENA
LUIGI
SERGIO
CARLO
ANDREA
BENEDETTA
SERAFINO A.
PASQUALE
MICHELE
ANDREA
AGOSTINO
ANTONIO
ELISABETTA
STEFANO
ROBERTA
ANTONELLA
CATERINA
FRANCESCA
BENIAMINO
FERNANDO
TOMMASO
NICOLA
SAVERIO
ANDREA
DOMENICO
GIACOMO
GIOVANNI
ERNESTA D.
UMBERTO
ALESSANDRO
ANTONELLA
MAURIZIO
ALBERTO
BIAGIO
MARCO
ANTONIO
GIUSEPPINA
CRISTINA
DOMENICO



Promozioni per merito assoluto alla qualifica di Agente Scelto
scrutinio per il 31.12.2005

237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295

CANDELORO
CANEPUCCIA
CANCELLI
CAMINI
CANNAVALE
CANNAVINA
CANNIZZARO
CANNIZZARO
CANTONETTI
CANTORE
CAPALDI
CAPALDO
CAPANNOLO
CAPASSO
CAPECE
CAPELLI
CAPERCHI
CAPESCIOTTI
CAPITANI
CAPITANI
CAPITANICI
CAPONI
CAPPANERA
CAPPANNELLA
CAPPARELLA
CAPPELLA
CAPPELLETTI
CAPPONI
CAPUANO
CAPUANO
CAPULLI
CAPUTO
CARA
CARABOTTA
CARAMADRE
CARAPELLE
CARASSAI
CARBONE
CARBONI
CARDARELLI
CARDINI
CAROGNE
CARFAGNINI
CARLONI
CARNEVALI
GAROSI
CARPINETA
CARRIERO
CARUBINI
CARUCCI
CASADEI
CASARSA
GASILE
CASTALDI
CASTALDO
CASTELLI
CASTELLUCCIO
CASTIGLIONI
CASTRI G NANO'

MONICA
FABIO
MARIANGELA
LAURA
AMATO
MARIAROSARIA
DAVIDE
ROSARIO
FRANCESCA
PAOLA
PASQUALE
MAURIZIO
FEDERIGO
RAFFAELE
DOMENICO
ANGELO
ROBERTO
RICCARDO
PATRIZIO
STEFANO
CLAUDIA
FABIANA
CARLO
ROBERTO
ANGELO
LIDIO
FABIO
ANDREA
FRANCESCA
PIERLUIGI
LUCA
MASSIMO
FABIO
VERONICA
ROSSANO
LORENZO
PATRIZIA
FRANCESCO
MASSIMILIANO
CRISTINA
LUCIANO P.
MASSIMILIANO
ANTONIO
SAMANTA
FEDERICA
DOMENICO
SANDRO
COSIMO
GABRIELE
ROBERTO
GABRIELE
PAOLO
CARMELO
BARBARA
GIORGIO
MAURO
GIUSEPPE
MARCO
LEONARDO



Promozioni per merito assoluto alla qualifica di Agente Scelto
scrutinio per il 31.12.2005

296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354

CASTRONUOVO
CASTRUCCI
CATALANI
CATALANO
CATALETA
CATALUCCI
CAVAGNOLI
CAVALIERE
CAVALLARI
CAVALLARI
CAVALLARO
CAVARISCHIA
CAVICCHIA
CEA
CECCARELLI
CECCHI
CECCHINI
CELANI
CERALDI
CERASUOLO
CERENTIN
CERONI
CERRONI
CEVOLO
CHERUBINI
CHIAPPERINO
CHIARA
CHIARELLI
CHIARETTI
CHIGA
CHILLOTTI
CHIOCCHI
CHIOVELLI
CHIUMIENTO
CIAMPELLI
CIANCARELLA
CIANCHI
CIARDI
CIARDIELLO
CICCARELLI
CICCARELLI
CICCARELLI
CICCHETTI
CICCHINELLI
CIGNITTI
CIMARELLI
CIMINI
CIMINIELLO
CINGOLO
CINQUE
CIOLI
CIOTTI
CIPOLLETTA
CIPOLLONE
CIPOLLONI
CIPRIANI
CIPRIANI
CIPRIANI
CIRIGLIANO

VINCENZO
PIERLUIGI
GIANCARLO
CINZIA
ALBERTO
GIANLUCA
MANUELE
MAURO
ENRICO
MARIA CECILIA
LUIGI
LUCA
LAURA
ALFREDO
ILARIA
BERNARDO
SIMONE
ROBERTA
ROCCO
ANNARITA
FAUSTO
ANDREA
GIANNI
MASSIMO
CLAUDICA.
MASSIMILIANO
CONCETTO G.
ETTORE
STEFANO
PANTALEO
GIOVANNI
MAURIZIO
LELLO
COSIMO
MARTA
RENATO
MATTEO
CRISTIANO
LUIGI
FEDERICA
FELICE
GIUSEPPE
ANGELO
FABIO
GIACOMO
LOREDANA
PIER LUIGI
GIUSEPPE
CLAUDIA
MARIO
BEATRICE
ECIDIO
MARIA
VOLODIA
LORENZO
ALESSANDRO
MARCO
RITA
SAVERIO


